



## Delårsrapport januari – september 2008

### **Väsentligt förbättrat resultat för 2Entertain under tredje kvartalet**

- Nettoomsättning ökade till 318,8 MSEK (190,3 MSEK exkl. Hansen))
- Rörelseresultat före goodwillavskrivningar 16,7 MSEK (28,1 MSEK exkl. Hansen)
- Resultat per aktie 0,58 kr (2,21 kr exkl. Hansen)
- Sommarens succéfars på Vallarnas friluftsteater i Falkenberg besöktes av 68 000 gäster. Den spelar nu vidare på Lisebergsteatern i Göteborg.
- Musikalen "My Fair Lady" går enastående bra. Hösten är redan slutsåld och obruten stark efterfrågan på vårens föreställningar.
- Ännu en ny teaterscen i Stockholm. Avtal tecknat om övertagande av Chinateatern i Stockholm per den 1 januari 2009. Driften sker via hälftenägda Oscarsteatern AB.

#### **VD – kommentar**

– 2Entertains resultat för tredje kvartalet är mycket starkt, med det bästa rörelseresultatet i företagets 21-åriga historia. Vi har under perioden lyckats optimera genomförandet och utkomsten av viktiga produktioner. Succén på Vallarnas friluftsteater är en av anledningarna till framgången, en stärkt position inom ombordunderhållning på fartyg en annan. Vi gläds också över vårt nya 20-års avtal om att driva Chinateatern i Stockholm. Det är mycket strategiskt och ger oss en ännu starkare position i Stockholm, säger Ulf Mazur, vd för 2Entertain i en kommentar till rapporten.

#### **För ytterligare information:**

Ulf Mazur, vd 2Entertain AB (publ) tfn 0346-714 712 alt 0706-47 61 27

Besök även: [www.2entertain.com](http://www.2entertain.com)

**2Entertain initierar, producerar och marknadsför kvalitativ underhållning för en bred publik. I koncernen ingår svenska Hansen Conference & Event. 2Entertain är även delägare i Osloteatern Chat Noir samt China Teatern och Oscarsteatern i Stockholm. 2Entertain med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo och Falkenberg är listat på First North med Remium som Certified Adviser.**

## 2Entertains verksamhet är uppdelad i två geografiska marknader, Sverige och Norge.

### Sverige

Nettoomsättning

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar

### Januari-september

283,3 MSEK (170,3 MSEK)

9,9 MSEK (24,1 MSEK)

Under årets tredje kvartal har följande produktioner spelats i egen regi eller med samarbetspartners:

- ✓ "Solsting & Snésprång", Vallarnas friluftsteater, Falkenberg
- ✓ "Solsting & Snésprång", Lisebergsteatern, Göteborg
- ✓ "Lånta fjädrar", Krusenstiernska gården, Kalmar
- ✓ "Otroligt het", Turnéslut i Grebbestad
- ✓ "My Fair Lady", Oscarsteatern, Stockholm
- ✓ "Vilse i välfärdshelvetet", Cirkus, Stockholm
- ✓ "Nanne – Vild", Rondo, Göteborg
- ✓ "Wallmans schlagerbar", Viking Line
- ✓ "Wallmans på turné", på utvalda arenor och arrangemang
- ✓ "Entertainment på Blue Village", Fritidsresor

### Väsentliga händelser i Sverige

Under juni till augusti har 2Entertains buskis på Vallarna i Falkenberg, setts av hela 68 000 personer. Årets produktion "Solsting & Snésprång", manusbearbetad av Krister och Lars Classon, har varit en riktig publikframgång. Produktionen hade en bejublad nypremiär i slutet av september på Lisebergsteatern i Göteborg. I Kalmar har föreställningen "Lånta fjädrar", med Vicky von der Lancken som producent, haft stor framgång med över 30.000 besökare. I Grebbestad har farsen "Otroligt het" spelat under två veckor i juli med ca 5 000 besökare. 2Entertain har via produktionerna dominerat den svenska utomhusteatern under sommaren.

"My Fair Lady", producerad av Vicky von der Lancken, fick mycket bra recensioner och höstens föreställningar är i stort sett slutsålda. Biljetter till våren har släppts och försäljningen är fortsatt mycket bra.

På Cirkus i Stockholm är 2Entertain medproducent i "Vilse i välfärdshelvetet", en revy med Uggla, Rheborg och Ulvesson i huvudrollerna.

**Artist** har fortsatt framgång. Nytt samarbete med Wallmans Schlagerbar ombord på Viking Cinderella har inletts. Uppdraget fortsätter tom april 2009. En ny egenproducerad dinneshow, "Tom Jones the Hit story", med Magnus Bäcklund, har haft premiär i september. Jessica Andersson spelar tillsammans med Christer Sjögren i hans show på Tyrol.

**Hansen** har haft ett starkt tredje kvartal med ett resultat före goodwill på 2,0 MSEK (ack resultat 3,7 MSEK). Hansen har genomfört många större evenemang, med fokus på starten av Volvo Ocean Race i Alicante, Spanien. Totalt har Hansen ca 40 personer på plats vid evenemanget. Företaget har fortsatt högt fokus på försäljning och marknadsföring. Orderläget följer prognos med positivt kassaflöde.

### Norge

Nettoomsättning

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar

### Januari-september

35,5 MSEK (20,1 MSEK)

6,8 MSEK (4,0 MSEK)

Under tredje kvartalet har följande verksamhet genomförts på den norska marknaden:

- ✓ "Onboard entertainment" på Color Fantasy och Color Magic, Oslo-Kiel.
- ✓ Drift av teaterscenen Chat Noir.

Produktionen av underhållning ombord på fartygen Color Fantasy och Color Magic, som trafikerar Oslo – Kiel, har pågått under hela perioden. I september hade två nya shower på Color Magic premiär och förberedelser för två nya shower på Fantasy pågår för fullt. Under juni undertecknades ett nytt förlängt avtal där 2Entertain får förnyat förtroende för perioden 2009-2011.

Chat Noir har under perioden haft säsongsmässigt lite verksamhet och ingen 2Entertain produktion har spelat. Uthyrning har skett till bland annat revyn "Ylwis III". Arbetet med att hitta nya produktioner för att optimera beläggningen pågår.

## **Framtid**

Efterfrågan på 2Entertains produktioner är fortsatt stor. Erfarenheten visar att live-underhållning har hög efterfrågan i både hög- och lågkonjunktur. Det genomsnittliga utlägget för konsumtion av underhållning, lik den som 2Entertain säljer, är relativt litet. Därför gör 2Entertain fortsatt bedömningen att efterfrågan på teaterbesök, kommer vara fortsatt hög. 2Entertains arbetsmodell med starka processer som bas och relativt liten fast personalstyrka, gör att 2Entertain har beredskap att korrigera avvikelser i tid om så krävs.

2Entertain ser också möjligheter till fortsatt tillväxt genom nya samarbeten eller förvärv.

## **Chinateatern**

2Entertain och Vicky Nöjesproduktion AB, har via Oscarsteatern AB, tecknat avtal med Berns Group om övertagande av driften av Chinateatern från och med 1 januari 2009. Driften kommer att skötas inom Oscarsteatern AB, som driver Oscarsteatern i Stockholm. Tillgång till bra arenor är en förutsättning för långsiktig planering av verksamheten och med Chinateatern stärker 2Entertain sin marknadsposition i Stockholm. Chinateatern kommer framöver vara arenan för modernare musikalerna och shower, medan Oscarsteatern spelar mer klassiska uppsättningar. Berns kommer att ansvara för uthyrning till konferensverksamhet dagtid. Hyresavtalet är på 20 år och tecknat direkt med fastighetsägaren, utan någon likvid som ersättning för kontraktet.

## **Aktieägare**

Antalet aktieägare uppgår för närvarande till ca 1 700 st och antalet guld- och silvermedlemmar i aktieägarprogrammet ökar stadigt och är nu 562 st.

## **Finansiellt resultat för perioden januari-september**

Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 318,8 MSEK (190,3), resultat efter finansiella poster 10,6 MSEK (27,8) samt resultat efter skatt 5,1 MSEK (19,4). Vinst per aktie uppgick till 0,58 kr (2,21). Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick till 17,3 MSEK (16,5) och resultat efter finansiella poster till 3,7 MSEK (-3,0). Moderbolaget har under perioden omvandlat fordran om 20,0 MSEK på dotterbolaget 2Entertain Event AB till villkorat aktieägartillskott.

Intresseandelen i Chat Noir AS har påverkat 2Entertains resultatandel med -0,9 MSEK före goodwillavskrivningar, intresseandelen i Oscarsteatern AB 2Entertains resultat med -1,7 MSEK före goodwillavskrivningar. Intresseandelarna redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

## **Ekonomisk rapportering**

Rapport avseende januari – december 2008 presenteras den 4 februari 2009. Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Falkenberg den 15 oktober 2008

2Entertain AB (publ)  
Ulf Mazur, vd  
Skeavägen 7  
311 44 FALKENBERG  
0706-476127  
ulf.mazur@2entertain.com

## FINANSIELL STÄLLNING KONCERNEN

### Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 61 173 tkr (37 704 tkr) exklusive outnyttjad checkräkningskredit på 8 000 tkr (8 000 tkr).

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av årsredovisning per 2007-12-31 samt enligt Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 2007:1.

### KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (tkr)

|   | <u>0806-0809</u> | <u>0706-0709</u> | <u>0801-0809</u> | <u>0701-0709</u> | <u>Helåret 2007</u> |
|---|------------------|------------------|------------------|------------------|---------------------|
| Nettoomsättning                                   | 102 992          | 51 951           | 318 810          | 190 338          | 290 288             |
| Rörelsens kostnader                               | -88 471          | -42 680          | -302 143         | -162 245         | -254 666            |
| <b>Rörelseresultat före goodwillavskrivningar</b> | <b>14 521</b>    | <b>9 271</b>     | <b>16 667</b>    | <b>28 093</b>    | <b>35 622</b>       |
| Avskrivning goodwill                              | -1 034           | -220             | -3 101           | -660             | -1 422              |
| <b>Resultat före finansiella poster</b>           | <b>13 487</b>    | <b>9 051</b>     | <b>13 566</b>    | <b>27 433</b>    | <b>34 200</b>       |
| Resultatandel intresseföretag                     | -1 339           | -1 596           | -3 646           | -1 421           | -5 923              |
| Finansiella poster                                | 500              | 521              | 697              | 1 782            | 1 629               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          | <b>12 648</b>    | <b>7 976</b>     | <b>10 617</b>    | <b>27 794</b>    | <b>29 906</b>       |
| Skatt   | -4 393           | -2 743           | -5 158           | -8 414           | -10 634             |
| Minoritetens andel                                | -339             |                  | -384             |                  | 572                 |
| <b>Periodens resultat</b>                         | <b>7 916</b>     | <b>5 233</b>     | <b>5 075</b>     | <b>19 380</b>    | <b>19 844</b>       |
| Resultat per aktie, kr                            | 0,90             | 0,60             | 0,58             | 2,21             | 2,26                |
| Antal aktier vid periodens utgång, st             | 8 776 594        | 8 776 594        | 8 776 594        | 8 776 594        | 8 776 594           |
| Genomsnittligt antal aktier, st                   | 8 776 594        | 8 776 594        | 8 776 594        | 8 776 594        | 8 776 594           |

1) För vidare information, se Data per aktie

### KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (tkr)

|                                   |  |                |                |                |
|-----------------------------------|--|----------------|----------------|----------------|
| Tillgångar                        |  | <u>080930</u>  | <u>070930</u>  | <u>071231</u>  |
| Goodwill                          |  | 41 218         | 12 537         | 44 319         |
| Materiella anläggningstillgångar  |  | 2 627          | 998            | 3 913          |
| Finansiella anläggningstillgångar |  | 3 599          | 14 730         | 9 741          |
| Omsättningstillgångar             |  | 154 856        | 100 964        | 108 910        |
| <b>Summa</b>                      |  | <b>202 300</b> | <b>129 229</b> | <b>166 883</b> |
| Eget kapital och skulder          |  |                |                |                |
| Eget kapital                      |  | 54 300         | 58 634         | 59 098         |
| Minoritetens andel                |  | 2 312          |                | 1 927          |
| Långfristiga skulder              |  | 6 420          | 0              | 8 000          |
| Kortfristiga skulder              |  | 139 268        | 70 595         | 97 858         |
| <b>Summa</b>                      |  | <b>202 300</b> | <b>129 229</b> | <b>166 883</b> |

### FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL (tkr)

|                              |                  |                  |                  |
|------------------------------|------------------|------------------|------------------|
|                              | <u>0801-0809</u> | <u>0701-0709</u> | <u>0701-0712</u> |
| Ingående eget kapital        | 59 098           | 52 295           | 52 295           |
| Omräkningsdifferenser        | -219             | 124              | 124              |
| Utdelning                    | -9 654           | -13 165          | -13 165          |
| Periodens resultat           | 5 075            | 19 380           | 19 844           |
| <b>Utgående eget kapital</b> | <b>54 300</b>    | <b>58 634</b>    | <b>59 098</b>    |

Inga förändringar i ansvarsförbindelser och ställda säkerheter.

| <b>KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS (tkr)</b>   | <u>0801-0809</u> | <u>0701-0709</u> | <u>0701-0712</u> |
|---|------------------|------------------|------------------|
| Resultat efter finansiella poster   | 10 618           | 27 794           | 29 905           |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                                 | 8 367            | 2 493            | 6 364            |
|   | 18 985           | 30 287           | 36 269           |
| Betald skatt  | -10 425          | -7 964           | -9 754           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>8 560</b>     | <b>22 323</b>    | <b>26 515</b>    |
| <b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>                                |                  |                  |                  |
| Ökning(-)/minskning(+) av varulager   | 18               | 1                | 9                |
| -"/ av fordringar   | -12 419          | -10 515          | -23 095          |
| Ökning(+)/minskning(-) av kortfristiga skulder                                      | 39 919           | -18 742          | 7 968            |
| <b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>                                | <b>27 518</b>    | <b>-29 256</b>   | <b>-15 118</b>   |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>36 078</b>    | <b>-6 933</b>    | <b>11 397</b>    |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |                  |                  |                  |
| Likvida medel förvärv av dotterbolag  | 0                | 0                | -29 585          |
| Förvärv intressebolag   | -25              | -8 586           | -8 586           |
| Försäljning av anläggningstillgångar  | 2 352            | 0                | 0                |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   | -504             | -124             | -471             |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>1 823</b>     | <b>-8 710</b>    | <b>-38 642</b>   |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |                  |                  |                  |
| Upptagna lån  | 0                | 0                | 18 000           |
| Amortering av skuld   | -1 180           | 0                | -10 000          |
| Erhållen utdelning  | 3                | 178              | 179              |
| Lämnad utdelning  | -9 654           | -13 165          | -13 165          |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>-10 831</b>   | <b>-12 987</b>   | <b>-4 986</b>    |
| <b>Årets kassaflöde</b>   | <b>27 070</b>    | <b>-28 630</b>   | <b>-32 231</b>   |
| Likvida medel vid årets början  | 34 103           | 66 334           | 66 334           |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>   | <b>61 173</b>    | <b>37 704</b>    | <b>34 103</b>    |

#### KONCERNENS NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE

| <b>Nyckeltal</b>                        | <u>0801-0809</u> | <u>0701-0709</u> | <u>2007</u>   |
|---|------------------|------------------|---------------|
| Rörelsemarginal f goodwillavskrivningar | 5,2%             | 14,8%            | 12,3%         |
| Vinstmarginal                           | 1,6%             | 10,2%            | 6,8%          |
| Kassalikviditet                         | 111,2%           | 143,0%           | 111,3%        |
| Skuldsättningsgrad                      | 11,8%            | 0,0%             | 13,5%         |
| Soliditet                               | 26,8%            | 45,4%            | 35,4%         |
| Avkastning på sysselsatt kapital        | 5,8%             | 20,5%            | 19,3%         |
| Avkastning på eget kapital e skatt      | 9,0%             | 34,9%            | 35,6%         |
| Årsmedeltalet anställda                 | 273              | 229              | 242           |
| Antalet projektanställda                | 562              | 440              | 521           |
| <b>Data per aktie</b>                   | <u>080930</u>    | <u>070930</u>    | <u>071231</u> |
| Börskurs, kr                            | 14,05            | 29,80            | 24,90         |
| Antal aktier, st                        | 8 776 594        | 8 776 594        | 8 776 594     |
| Resultat per aktie, kr                  | 0,58             | 2,21             | 2,26          |
| Eget kapital per aktie, kr              | 6,19             | 6,68             | 6,73          |